
 

 

 

 

Stránka 1 z 2 

 

Zadavatel: 

Česká republika – Český statistický úřad 

Na padesátém 81/3268 

100 82 Praha 10 – Strašnice 

IČO: 00025593 

 

Veřejná zakázka: 

„VZ004 ICT“ – Dodávka a obnova ICT v rámci projektu Redesign statistického 

informačního systému a obnova ICT pro další informační systémy ČSÚ včetně 

servisu, systémových služeb a potřebné infrastruktury 

 

zadávaná v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění 

pozdějších předpisů 

 
DODATEČNÉ INFORMACE K ZADÁVACÍM PODMÍNKÁM č. 12 

 

dle ustanovení § 49 odst. 2 ZVZ 

 

Zadavatel – Česká republika – Český statistický úřad se sídlem Praha 10, Na padesátém 

3268/81, PSČ: 100 82, IČO: 00025593, zastoupený prof. Ing. Ivou Ritschelovou, CSc., 

předsedkyní Českého statistického úřadu (dále jen „zadavatel“) poskytuje tímto dodatečné 

informace k zadávacím podmínkám veřejné zakázky „VZ004 ICT“ – Dodávka a obnova ICT 

v rámci projektu Redesign statistického informačního systému a obnova ICT pro další 

informační systémy ČSÚ včetně servisu, systémových služeb a potřebné infrastruktury na 

základě předchozí žádosti ve smyslu ustanovení § 49 odst. 2 ZVZ. Zadavatel poskytuje 

dodatečné informace všem dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace. 

 

Informace zadavatele poskytnuté na základě předchozí žádosti dle § 49 odst. 2 ZVZ: 

 

Dotaz č. 22 (obdržen 13. 8. 2013) 

V zadávací dokumentaci v příloze 7 – oddíl „Povinné vlastnosti LAN sítě v záložním 

středisku“ požadujete v bodě 24.5.11. min. dvě HW zařízení, každé s 12x 1G Ethernet port 

ve formátu RJ45. Dále požadujete v bodě 24.5.19 směrovací výkon pro každých 12x1G portů 

minimálně 100 Mpps. 

 

Dotaz: 

Maximální teoretický směrovací výkon 1 G Ethernet portu je 4 Mpps, což je pro 12 portů 48 

Mpps. Chápeme tedy správně, že požadujete min. dva přepínače, přičemž každý má 

minimálně 12 portů 1 G Ethernet a směrovací výkon větší než 100 Mpps? 

 

Informace zadavatele: 

Ano, zadavatel požaduje dodržení parametrů uvedených v bodech 24.5.11 a 24.5.19. 

 

 

 



 

 

 

 

Stránka 2 z 2 

 

V Praze dne 19. srpna 2013 

 

 _____________________________________ 

Česká republika – Český statistický úřad 

i.s. MT Legal s.r.o., advokátní kancelář 

Mgr. Milan Šebesta, LL.M., jednatel 

 

 


		2013-08-19T15:38:34+0200




